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BBuurrssaa  SSzzkkoollnnaa  NNrr  22 jest kameralną placówką, najmniejszą z prowadzonych przez Miasto Lublin, położoną w centrum miasta. W

pobliżu niej jest wiele dobrych szkół  oraz instytucji kultury. Placówka dysponuje 9933  mmiieejjssccaammii,  w tym: 68 dla dziewcząt i  25 dla

chłopców. W bursie są trzy grupy wychowawcze, dwie żeńskie i jedna koedukacyjna. Pokoje dla wychowanków są trzy, pięcio, sześcio i

siedmioosobowe. Łazienki są wspólne, znajdują się na każdym piętrze.

DDoo  ddyyssppoozzyyccjjii  wwyycchhoowwaannkkóóww  jjeesstt biblioteka, świetlica, pokój cichej nauki. Na terenie placówki wychowankowie mają nieodpłatny

dostęp do internetu szerokopasmowego.

Bursa zapewnia całodniowe wyżywienie.  Obecny koszt pobytu to 100 zł czesne za miesiąc mieszkania oraz koszt wyżywienia: 19 zł za

dzień (śniadanie, II śniadanie,obiad z trzech dań, kolacja). 

Bursa Szkolna Nr 2 pracuje od niedzieli od godziny 16.00 do soboty do godz. 6.00. Pozostawanie na weekendy jest możliwe tylko w

przypadku odpracowywania zajęć szkolnych lub trudności komunikacyjnych występujących zimą.

MMłłooddzziieeżż  zz  wwiieelluu  sszzkkóółł  ttwwoorrzzyy  wwyyjjąąttkkoowwąą  ssppoołłeecczznnoośśćć ludzi pogodnych, pracowitych, ambitnych, empatycznych i przyjacielsko

nastawionych do świata.

PPrroommuujjeemmyy  ww  wwyycchhoowwaanniiuu  ttaakkiiee  wwaarrttoośśccii  jjaakk przyjaźń, miłość, odpowiedzialność, pracowitość i patriotyzm.

DDuużżąą  wwaaggęę  pprrzzyywwiiąązzuujjeemmyy  ddoo  ssuukkcceessuu  sszzkkoollnneeggoo (mamy wychowanków z najlepszych szkół i z sukcesami w olimpiadach

przedmiotowych) oraz do rozwoju zainteresowań: artystycznych (sukcesy w konkursach fotograficznych, recytatorskich, plastycznych),

sportowych ( wicemistrzostwo Europy juniorów w karate tradycyjnym), charytatywnych (Klub Młodego Wolontariusza)  i historycznych

(własne projekty historyczne związane z wywózkami na Sybir oraz postacią Marszałka Józefa Piłsudskiego). 

Organizujemy konkursy recytatorskie, fotograficzne, historyczne oraz uroczystości patriotyczne o zasięgu miejskim.

Kadra Wychowawców jest doświadczona, życzliwie nastawiona do podopiecznych i otwarta na nowe wyzwania.

Zachęcamy do odwiedzenia naszej strony internetowej http://www.bs2.lublin.eu

Serdecznie zapraszamy do naszej bursy!

BBuurrssaa  SSzzkkoollnnaa  NNrr  22  ww  LLuubblliinniiee

ul. Dolna Panny Marii 65, 20-010 Lublin

tel. 814664200

fax. 814664200

e-mail: poczta@bs2.lublin.eu

WWW: http://www.bs2.lublin.eu

imię i nazwisko dyrektora: Renata Bielecka

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: ... - 06:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Monitoring: Tak
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